Светодиодное
освещение Tango G4
сделает ваш мир ярче
Tango G4 LED Flood
Прожекторы Philips Tango G4 LED Floodlight — это 4-е поколение изделий
семейства Tango LED. Семейство Tango G4 LED отличается высокой
эффективностью и оптимизированной площадью ветровой нагрузки, а также
меньшим весом благодаря техническому дизайну. Это новое идеальное решение для

Код защиты от проникновения (IP) IP66
Общая информация
Order Code Full Product Name Знак пожароопасности
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB Для монтажа на
средневоспламеняющихся
поверхностях
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB Для монтажа на
средневоспламеняющихся
поверхностях
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB Для монтажа на
средневоспламеняющихся
поверхностях
Order Code Full Product Name Знак пожароопасности
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP
P7
Для монтажа на
средневоспламеняющихся
поверхностях
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB Для монтажа на
средневоспламеняющихся
поверхностях
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB Для монтажа на
средневоспламеняющихся
поверхностях
Tango G4 LED Flood
3Product family leaflet, 2023, Август 18 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Знак пожароопасности
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB Для монтажа на
средневоспламеняющихся
поверхностях
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB Для монтажа на
средневоспламеняющихся
поверхностях
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP
P7
Для монтажа на
средневоспламеняющихся
поверхностях
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W
SMB GM
-
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W
SWB GM
-
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W
AMB GM
-
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W
SMB GM
-
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W
SWB GM
-
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W
AMB GM
-
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W
SMB GM
-
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W
SWB GM
-
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W
AMB GM
-
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V
100W SWB GM

Tango G4 LED Flood
4Product family leaflet, 2023, Август 18 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Знак пожароопасности
911401604307 BVP433 LED460/CW 220~240V
345W AMB GM
-
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V
345W SAWB GM
-
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V
345W NB GM
-
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V
380W SMB GM
-
911401606607 BVP433 LED517/NW 220~240V
380W SWB GM
-
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V
380W AMB GM
-
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V
380W SAWB GM
-
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V
380W NB GM
-
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V
380W S6 GM
-
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V
380W SMB GM
-
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V
380W SWB GM
-
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V
380W AMB GM
-
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V
380W SAWB GM
-
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V
380W NB GM
-
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB
CM GM
-
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V
230W SMB GM
-
Order Code Full Product Name Знак пожароопасности
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V
230W SWB GM
-
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V
230W AMB GM
-
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V
230W SAWB GM
-
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V
230W NB GM
-
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V
230W S6 GM
-
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V
230W SWB GM
-
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V
230W NB GM
-
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V
255W SMB GM
-
911401698406 BVP433 LED344/NW 220~240V
255W SWB GM
-
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V
255W AMB GM
-
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V
255W NB GM
-
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V
255W SMB GM
-
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V
255W SWB GM
-
911401699306 BVP433 LED348/CW 220~240V
255W NB GM
-
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V
255W S6 GM

34 800 лм
Эксплуатационные и электрические характеристики
Order Code Full Product Name Энергопотребление
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB 50 В
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB 70 В
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB 100 В
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 50 В
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB 230 В
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB 255 В
Order Code Full Product Name Энергопотребление
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB 305 В
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB 380 В
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP P7 380 В
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM 50 В
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM 50 В
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM 50 В
Tango G4 LED Flood
10Product family leaflet, 2023, Август 18 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Энергопотребление
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM 70 В
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM 70 В
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM 70 В
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM 70 В
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM 70 В
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM 70 В
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM 100 В
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM 100 В
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM 100 В
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM 100 В
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM 100 В
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM 120 В
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM 120 В
911401689106 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB GM 150 В
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM 150 В
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM 150 В
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM 150 В
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM 150 В
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GM 200 В
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM 200 В
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM 200 В
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM 200 В
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM 200 В
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GM 200 В
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB 200 В
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 150 В
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP 200 В
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GM 305 В
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM 305 В
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GM 305 В
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GM 305 В
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM 305 В
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM 305 В
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM 305 В
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GM 305 В
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GM 305 В
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM 345 В
Order Code Full Product Name Энергопотребление
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GM 345 В
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB GM 345 В
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GM 345 В
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM 345 В
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GM 345 В
911401604307 BVP433 LED460/CW 220~240V 345W AMB GM 345 В
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB GM 345 В
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM 345 В
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM 380 В
911401606607 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GM 380 В
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM 380 В
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GM 380 В
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM 380 В
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GM 380 В
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM 380 В
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GM 380 В
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM 380 В
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GM 380 В
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM 380 В
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM 300 В
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM 230 В
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM 230 В
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB GM 230 В
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GM 230 В
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM 230 В
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM 230 В
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM 230 В
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM 230 В
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM 255 В
911401698406 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SWB GM 255 В
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM 255 В
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM 255 В
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM 255 В
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM 255 В
911401699306 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W NB GM 255 В
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM 255 В
Системы управления и регулировка яркости света
Order Code Full Product Name
Возможность
диммирования
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB Нет
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB Нет
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB Нет
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 Да
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB Нет
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB Нет
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB Нет
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB Нет
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP P7 Да
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM Нет
Order Code Full Product Name
Возможность
диммирования
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM Нет
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM Нет
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM Нет
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM Нет
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM Нет
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM Нет
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM Нет
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM Нет
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM Нет
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM Нет
Tango G4 LED Flood
11Product family leaflet, 2023, Август 18 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Возможность
диммирования
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM Нет
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM Нет
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM Нет
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM Нет
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM Нет
911401689106 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB GM Нет
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM Нет
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM Нет
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM Нет
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM Нет
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GM Нет
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM Нет
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM Нет
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM Нет
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM Нет
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GM Нет
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB Нет
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 Да
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP Да
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GM Нет
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM Нет
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GM Нет
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GM Нет
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM Нет
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM Нет
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM Нет
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GM Нет
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GM Нет
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM Нет
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GM Нет
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB GM Нет
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GM Нет
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM Нет
Order Code Full Product Name
Возможность
диммирования
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GM Нет
911401604307 BVP433 LED460/CW 220~240V 345W AMB GM Нет
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB GM Нет
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM Нет
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM Нет
911401606607 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GM Нет
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM Нет
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GM Нет
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM Нет
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GM Нет
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM Нет
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GM Нет
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM Нет
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GM Нет
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM Нет
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM Нет
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM Нет
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM Нет
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB GM Нет
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GM Нет
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM Нет
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM Нет
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM Нет
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM Нет
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM Нет
911401698406 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SWB GM Нет
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM Нет
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM Нет
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM Нет
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM Нет
911401699306 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W NB GM Нет
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM Нет
Tango G4 LED Flood
© 2023 Signify Holding Все права защищены. Signify никоим образом не гарантирует точность и полноту
представленной здесь информации и не несет ответственности за любые действия, совершенные в этой связи.